[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   31 мая  2023 г.  № 17

О запрете купания населения на необорудованных                                                                         пляжах и  не  предназначенных  для купания  местах                                                                                     в предстоящем купальном сезоне 2023 года на территории

муниципального образования  Дивасовского  сельского

поселения  Смоленского района Смоленской области.

В целях обеспечения безопасного отдыха населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в период купального  сезона 2022 года, а также руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 31 августа 2006 г. № 322 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Смоленской области», частичного исполнения решения суда. Руководствуясь  Генеральным планом  и Уставом
Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, В связи с отказом собственника  в предоставлении части земельного участка под пляж.  Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

РЕШИЛ:

       1. Запретить купание населения  на необорудованных пляжах и  не    предназначенных  для купания  местах в предстоящем купальном   сезоне 2023 года на  территории   муниципального образования  Дивасовского сельского поселения   Смоленского района Смоленской области
      2. Данное решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и   на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет http://divasy.smol-ray.ru
Глава
  муниципального образования                                                                                        Дивасовского сельского поселения                                                                 Смоленского района Смоленской области              С.Б.Власенкова